1

Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
№ 510 от 11.03.2013

Об утверждении документации по планировке

территории, предусматривающей размещение

линейного объекта ОАО “Ленэнерго” “ВЛ 110

кВ “Вистинский транзит”. Участок ГЭС 13 - ПС

18 “Кейкино” - ПС 5 “Усть-Луга” (по титулу

“Реконструкция сети внешнего электроснабже-

ния морского торгового порта “Усть-Луга”) на

территории Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области

Рассмотрев представленную обществом с ограниченной ответственностью “СК “РЕКОНСТРУКЦИЯ” проектную документацию,  разработанную на основании постановления администрации МО “Кингисеппский муниципальный район” от 29.05.2012 года № 997 “О разработке проекта планировки для реконструкции линейного объекта ВЛ 110 кВ “Вистинский транзит” и технического задания на проектирование, утверждённого филиалом ОАО “Ленэнерго” “Дирекция строящихся объектов”, согласованную администрациями муниципальных образований “Город Ивангород”, “Большелуцкое сельское поселение”, “Кузёмкинское сельское поселение” и “Усть-Лужское сельское поселение”, руководствуясь пунктом 2 статьи 42, пунктами 12.1, 14, 15 и 16 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить документацию по планировке территории, предусматривающей размещение линейного объекта ОАО “Ленэнерго” “ВЛ 110 кВ “Вистинский транзит”. Участок ГЭС 13 – ПС 18 “Кейкино” - ПС 5 “Усть-Луга” (по титулу “Реконструкция сети внешнего электроснабжения морского торгового порта “Усть-Луга”) на территории Кингисеппского муниципального района Ленинградской области:

1.1. проект планировки в составе:

1.1.1. Схема планировочной организации территории. Чертёж красных линий. Чертёж границ зон планируемого размещения линейного объекта. Чертёж линий, обозначающих дороги, улицы, проезды, объекты транспортной инфраструктуры. Чертёж линий, обозначающих линии связи, объекты инженерной инфраструктуры.

1.1.2. Основные технико-экономические показатели проекта планировки территории
	№№
пп
	Наименование показателя
	Количество единиц,га

	современное

состояние
	на расчётный

период

	1.
	Территория проектирования всего:
	190,8137
	190,8137

	в том числе:

	1.1.
	Охранная зона ВЛ-110 кВ
	-
	190,8137

	1.2.
	Зона планируемого размещения линейного объекта, из них:
	-
	51,1790

	1.2.1
	Земли населённых пунктов
	2,4943
	2,4943

	1.2.2
	Земли сельскохозяйственного назначения
	22,2909
	22,2909

	1.2.3
	Земли лесного фонда
	22,5857
	22,5857

	1.2.4
	Земли запаса
	3,8081
	3,8081

1.2. проект межевания в составе:

1.2.1.Чертежи межевания территории.

2. В срок до 15.04.2013 года обеспечить опубликование указанной в пункте 1 настоящего постановления проектной документации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, а также разместить информацию о ней на официальном сайте в сети “Интернет”.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета архитектуры и градостроительства О.З.Волобой.

Глава администрации МО
“Кингисеппский муниципальный район”

В.Э.Гешеле
Волобой, (81375)488 89
11 экз.   11.03.2013